

# Fastställelseintyg

Sofie Kraft AB (559296-4927)

Räkenskapsår 2023-01-01 -- 2023-12-31

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.



Sofie Kraft, Styrelseledamot

2024-06-28

# Årsredovisning

för

Sofie Kraft AB

Org.nr. 559296-4927

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	8

Styrelsen för Sofie Kraft AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01-2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Sofie Kraft AB bedriver verksamhet inom hälsa och välmående. Verksamheten innefattar yoga- och meditationskurser för företag och privatpersoner, yogaretreats och gruppresor med fokus på personlig utveckling samt webshop med försäljning av branschrelaterade produkter. Bolaget bedriver även bloggverksamhet, influencer- samarbeten och modellverksamhet

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har under 2023 minskat med mer än 30% till följd av minskat engagemang i bolaget.

## Flerårsöversikt

	2023	2022	2021
Nettoomsättning	536 735	784 393	306 726
Resultat efter finansiella poster	25 398	-35 758	155 186
Soliditet (%)	35,81	60,51	84,20

## Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster: Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%): Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	92 415	1 047	118 462
Balanseras i ny räkning	0	1 047	-1 047	0
Årets resultat	0	0	19 598	19 598
Belopp vid årets utgång	25 000	93 462	19 598	138 060

## Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	93 462
Årets resultat	19 598
Summa	113 060

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	113 060
Summa	113 060

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning	2	536 735	784 393
Övriga rörelseintäkter		45	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>536 780</b>	<b>784 393</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-123 216	-280 998
Övriga externa kostnader		-179 504	-138 755
Personalkostnader	3	-208 921	-399 763
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-511 641</b>	<b>-819 516</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>25 139</b>	<b>-35 123</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		735	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-477	-635
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>258</b>	<b>-635</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>25 398</b>	<b>-35 758</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	38 797
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>38 797</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>25 398</b>	<b>3 039</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-5 800	-1 992
<b>Årets resultat</b>		<b>19 598</b>	<b>1 047</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	15 192
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>15 192</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	200 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>200 000</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>200 000</b>	<b>15 192</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		25 976	160
Fordringar hos koncernföretag	6	37 202	10 970
Övriga fordringar		23 746	28 325
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		13 404	4 550
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>100 328</b>	<b>44 005</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		85 213	136 567
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>85 213</b>	<b>136 567</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>185 541</b>	<b>180 572</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>385 541</b>	<b>195 764</b>



# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		93 462	92 415
Årets resultat		19 598	1 047
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>113 060</b>	<b>93 462</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>138 060</b>	<b>118 462</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		3 727	4 455
Skatteskulder		0	1 992
Övriga skulder		232 754	60 355
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		11 000	10 500
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>247 481</b>	<b>77 302</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>385 541</b>	<b>195 764</b>



# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

## Not 2 – Nettoomsättning i resultaträkning i förkortad form

Nettoomsättning i resultaträkning i förkortad form:

	2023-12-31	2022-12-31
Nettoomsättning	536 735	784 393

Kommentar till nettoomsättning i resultaträkning i förkortad form:

Nettoomsättningen har under 2023 minskat med mer än 30%.

## Not 3 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

## Not 4 – Inventarier, verktyg och installationer

Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	15 192	0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	0	15 192
Omklassificeringar	-15 192	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>15 192</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>15 192</b>

## Not 5 – Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	200 000	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>200 000</b>	<b>0</b>
<b>Förändringar av nedskrivningar</b>		
<b>Redovisat värde</b>	<b>200 000</b>	<b>0</b>

Kommentar till andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

G. Factory Studios AB (org.nr 559016-3498)



**Not 6 – Fordringar hos koncernföretag**

Fordringar hos koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	10 970	0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar	28 695	83 232
Reglerade fordringar	-2 463	-72 262
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>37 202</b>	<b>10 970</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>37 202</b>	<b>10 970</b>

# Underskrifter av årsredovisning

Sofie Kraft

Datum som framgår av elektroniska underskrifter:

**Styrelseledamot**

# Verifikat



## Signerande parter

### Sofie Kraft

Undertecknare

sofie@sofiekraft.com

0769261619

Undertecknad med BankID av SOFIE KRAFT -

199008312127

Signerade 2024-06-27 12:39:34 CEST

IP 83.185.89.101

Chrome, iOS, iPhone

Det här dokumentet har verifierats av Cling. Dokumentet är förslutet med dess elektroniska signaturer. Äktheten av dokumentet går att bevisa matematiskt av en oberoende part och av Cling. För er bekvämlighet så kan du även säkerställa dokumentets äkthet på: <https://app.cling.se/verify>

## Händelser

2024-06-27  
11:36:19 CEST

Dokument skickades till Sofie Kraft, sofie@sofiekraft.com and +46 76 926 16 19.

2024-06-27  
12:39:12 CEST

Sofie Kraft har visat dokumentet 1 gång.

2024-06-27  
12:39:34 CEST

Dokumentet undertecknades av Sofie Kraft.